質疑回答書（技術提案書関係）

令和７年６月 12 日

件名：ＪＲ串木野駅周辺開発全体構想策定委託業務に係る公募型プロポーザル

No. 質疑項目 質疑事項 回答

1 技術提案書

等の提出書

類（実施要

領 P.6）

技術提案書提出時に必要な「業務実

績の確認書類」について、“発注者の

証明書の写し、契約書の写し（実績が

確認できる部分の仕様書及び図面を含

む）の写しなど”との記載がありま

す。これは、テクリス登録内容確認書

を用いても良いでしょうか。

また、参加表明時と同じ案件を提示

する場合、再度の提出は必要でしょう

か。

前段については、差し支えありませ

ん。

後段については、参加表明時に「業

務実績の確認書類」を提出している場

合、当該書類に記載されている実績と

同一の実績に関する確認書類の提出は

不要です。

2 プレゼンテ

ーション・

ヒアリング

による審査

（実施要領

P.8）

プレゼンテーションへの出席者につ

いて、営業担当者の同席は可能でしょ

うか。

プレゼンテーションの出席者が合計

４人以内であれば、差し支えありませ

ん。